
Id: PTCTD-QSDZO-CZBBB-CNNHF-OKLIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/570/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie w sprawie realizacji i współfinansowania procesu dokumetacyjnego przebudowy dróg 
wojewódzkich 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
wojewodztwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Postanawia się zawrzeć z Województwem Lubuskim porozumienie dotyczące przyjęcia obowiązku 
realizacji i współfinansowania procesu dokumentacyjnego przebudowy dróg wojewódzkich realizowanego pn.: 
„Przebudowa skrzyżowania ulic Nowej i Stanisława Wyspiańskiego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 286 i 138 oraz 
przebudowy ulicy Fryderyka Chopina na odcinku od skrzyżowania z ulicą Nową do granicy Państwa w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 138 w m. Gubin”. 

§ 2. 1. Gmina Gubin o statusie miejskim zobowiązuje się zapewnić w terminie do 30czerwca 2011 
dokumentację projektową przebudowy dróg wymienionych w § 1 orazsfinansować 50% kosztów realizacji, nie 
więcej niż 119.011 zł. 

2. Obowiązek, o którym mowa w ustępie 1 obejmuje w szczególności: 

1) projekt budowlano - wykonawczy, wszystkich branż, 

2) projekt podziału działek wraz z załącznikami wymaganymi do wniosku o ZRiD 

3) złożenie wniosku o uzyskanie decyzji ZRiD 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


